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Annotatsiya. Ushbu maqolada buxgalteriya hisobining moliyaviy 

hisobotlarga ta’siri va korxonalar uchun strategik ahamiyati tahlil qilinadi. 

Moliyaviy hisobotlarning to‘g‘ri va ishonchli yuritilishi korxonaning moliyaviy 

barqarorligi, investorlar va kreditorlar bilan mu nosabatlari hamda strategik 

qarorlar qabul qilish jarayonlariga qanday ta’sir ko‘rsatishi keng yoritiladi. 

Shuningdek, xalqaro moliyaviy hisobot standartlari (IFRS)ning qo‘llanilishi va 

zamonaviy texnologiyalarning buxgalteriya hisobiga integratsiyasi muhokama 

qilinadi. 

Kalit so‘zlar: buxgalteriya hisobi, moliyaviy hisobot, strategik ahamiyat, 

xalqaro moliyaviy hisobot standartlari (IFRS), korxona boshqaruvi. 

Annotation. This article examines the impact of accounting on financial 

reporting and its strategic importance for businesses. It elaborates on how 

accurate and reliable financial reporting influences a company's financial 

stability, relationships with investors and creditors, and the strategic decision-

making process. Additionally, the application of International Financial 

Reporting Standards (IFRS) and the integration of modern technologies into 

accounting are discussed. 

Keywords: accounting, financial reporting, strategic importance, 

International Financial Reporting Standards (IFRS), corporate management. 

Аннотация. В данной статье анализируется влияние бухгалтерского 

учета на финансовую отчетность и его стратегическое значение для 

компаний. Рассматривается, как правильное и надежное ведение 

финансовой отчетности влияет на финансовую устойчивость компании, её 

отношения с инвесторами и кредиторами, а также на процесс принятия 

стратегических решений. Кроме того, обсуждается применение 

международных стандартов финансовой отчетности (IFRS) и интеграция 

современных технологий в бухгалтерский учет. 

Ключевые слова: бухгалтерский учет, финансовая отчетность, 

стратегическое значение, международные стандарты финансовой 

отчетности (IFRS), управление предприятием. 



DEVELOPMENT AND INNOVATIONS IN SCIENCE 
International scientific-online conference 

 

68 
 

Buxgalteriya hisobi korxonaning moliyaviy faoliyatini  aks ettiruvchi  asosiy 

vosita bo‘lib, uning to‘g‘ri  yuritilishi  moliyaviy hisobotlarning ishonchliligini  

ta’minlaydi . Moliyaviy hisobotlar esa korxonaning moliyaviy holati, daromad va 

xarajatlari , aktivlari  va majburiyatlari  haqida aniq ma’lumot berib, strategik 

qarorlar  qabul qilishda muhim ahamiyat kasb etadi. Shu sababli, buxgalteriya 

hisobi va moliyaviy hisobotlarning to‘g‘ri  yuritilishi  korxonaning muvaffaqiyati 

va barqarorligi  uchun zarurdir . 

Hozirgi kunda xalqaro moliyaviy hisobot standartlari  (IFRS)ning 

qo‘llanilishi  va zamonaviy texnologiyalarning buxgalteriya hisobiga 

integratsiyasi bu jarayonlarni  yanada samarali va shaffof qiladi. Bu esa 

korxonalarga global bozorda raqobatbardosh bo‘lish, investorlar va kreditorlar 

bilan ishonchli munosabatlar o‘rnatish imkonini beradi. 

Asosiy qism. 

Moliyaviy hisobotlarning ahamiyati. Moliyaviy hisobotlar korxonaning 

moliyaviy faoliyatini aks ettiruvchi asosiy hujjatlar bo‘lib, ular quyidagi 

maqsadlarda qo‘llaniladi: 

-Boshqaruv qarorlari qabul qilish: Moliyaviy hisobotlar korxona 

rahbariyatiga moliyaviy holatni tahlil qilish va strategik qarorlar qabul qilishda 

yordam beradi. 

-Investorlar va kreditorlar uchun ma’lumot manbai: Moliyaviy hisobotlar 

investorlar va kreditorlarga korxonaning moliyaviy barqarorligi va rentabelligi 

haqida ma’lumot beradi, bu esa ularning qarorlariga ta’sir qiladi. 

-Soliq organlari uchun hisobot: Moliyaviy hisobotlar soliq organlariga 

korxonaning moliyaviy faoliyati haqida ma’lumot berib, soliq majburiyatlarini 

aniqlashda asos bo‘ladi. 

Buxgalteriya hisobining moliyaviy hisobotlarga ta’siri.  Buxgalteriya hisobi 

moliyaviy ma’lumotlarni yig‘ish, qayta ishlash va tahlil qilish orqali moliyaviy 

hisobotlarning ishonchliligini ta’minlaydi. Buxgalteriya hisobi quyidagi yo‘llar 

bilan moliyaviy hisobotlarga ta’sir ko‘rsatadi: 

-Ma’lumotlarning to‘g‘riligini ta’minlash: Buxgalteriya hisobi orqali 

moliyaviy ma’lumotlar to‘g‘ri va aniq qayd etiladi, bu esa moliyaviy 

hisobotlarning ishonchliligini oshiradi. 

-Hisobotlarning shaffofligini ta’minlash: Buxgalteriya hisobi moliyaviy 

operatsiyalarning to‘liq va shaffof qayd etilishini ta’minlaydi, bu esa 

hisobotlarning ishonchliligini oshiradi. 
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-Moliyaviy tahlil uchun asos yaratish: Buxgalteriya hisobi orqali yig‘ilgan 

ma’lumotlar moliyaviy tahlil uchun asos bo‘lib xizmat qiladi, bu esa korxonaning 

moliyaviy holatini baholashda muhimdir. 

Xalqaro moliyaviy hisobot standartlari (IFRS). Xalqaro moliyaviy hisobot 

standartlari (IFRS) moliyaviy hisobotlarning xalqaro darajada bir xil va shaffof 

bo‘lishini ta’minlashga qaratilgan. IFRSning qo‘llanilishi korxonalarga quyidagi 

afzalliklarni beradi: 

-Xalqaro investorlarga ochiqlik: IFRSning qo‘llanilishi korxonaning 

moliyaviy hisobotlarini xalqaro investorlar uchun tushunarli va ishonchli qiladi, 

bu esa investitsiyalarni jalb qilish imkoniyatini oshiradi. 

-Global bozorda raqobatbardoshlik: IFRSning qo‘llanilishi korxonaga global 

bozorda raqobatbardosh bo‘lish imkonini beradi, chunki moliyaviy hisobotlar 

xalqaro standartlarga mos keladi. 

-Moliyaviy hisobotlarning shaffofligi: IFRSning qo‘llanilishi moliyaviy 

hisobotlarning shaffofligini oshiradi, bu esa korxonaning moliyaviy holati haqida 

aniq va ishonchli ma'lumotlarni taqdim etadi. 

Zamonaviy texnologiyalar va buxgalteriya. Raqamli texnologiyalarning 

rivojlanishi buxgalteriya hisobining tezkorligini va ishonchliligini oshirmoqda. 

Quyidagi texnologiyalar buxgalteriya sohasida katta ta’sir ko‘rsatmoqda: 

-Moliyaviy dasturlar: 1C, SAP, QuickBooks kabi tizimlar hisobotlarni 

avtomatlashtirish va moliyaviy ma’lumotlarni tizimlashtirishni osonlashtiradi. 

-Blokcheyn texnologiyasi: Moliyaviy ma’lumotlarni xavfsiz va buzilmas 

holda saqlash imkoniyatini beradi. 

-Sun’iy intellekt: Moliyaviy tahlilni avtomatlashtirish, boshqaruv 

tavsiyalarini ishlab chiqish va risklarni aniqlashda yordam beradi. 

-Bulutli hisoblash tizimlari: Ma’lumotlarni istalgan joydan boshqarish 

imkonini berib, ko‘p sonli buxgalteriya operatsiyalarini onlayn tarzda amalga 

oshirishga yordam beradi. 

Moliyaviy hisobotlarning strategik qarorlardagi roli. Moliyaviy hisobotlar 

nafaqat korxonaning moliyaviy holatini aks ettiradi, balki strategik qarorlar 

qabul qilishda ham asos bo‘ladi: 

-Resurslarni taqsimlash: Moliyaviy ma’lumotlar asosida korxonaning 

moliyaviy imkoniyatlarini aniqlab, ularni samarali taqsimlash. 

-Raqobatbardoshlikni oshirish: Moliyaviy ko‘rsatkichlarni tahlil qilish orqali 

raqobatbardosh strategiyalar ishlab chiqish. 

-Risklarni boshqarish: Moliyaviy hisobotlar yordamida mavjud va potensial 

risklarni aniqlash va ularni minimallashtirish bo‘yicha choralar ko‘rish. 
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Xulosa. 

Moliyaviy hisobotlarning to‘g‘ri yuritilishi va ular asosida amalga oshiriladigan 

buxgalteriya jarayonlari korxonalar uchun strategik ahamiyat kasb etadi. 

Zamonaviy texnologiyalarning integratsiyasi va xalqaro moliyaviy hisobot 

standartlarining qo‘llanilishi bu jarayonlarni samaradorlikka olib kelmoqda. 

Korxonalar moliyaviy hisobotlarni nafaqat texnik vosita sifatida, balki strategik 

boshqaruv vositasi sifatida ko‘rishi kerak. Bu esa uzoq muddatli barqarorlikni 

ta’minlaydi va raqobatbardosh pozitsiyani mustahkamlaydi. 
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